[image: ]

О внесении дополнений в постановление акимата Акмолинской области от 20 марта 2014 года № А-3/98 "Об утверждении регламентов оказания государственных услуг"

			Утративший силу

Постановление акимата Акмолинской области от 16 октября 2014 года № А-9/496. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 25 ноября 2014 года № 4473. Утратило силу постановлением акимата Акмолинской области от 4 ноября 2015 года № А-11/509
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Акмолинской области от 04.11.2015 № А-11/509 (вводится в действие со дня официального опубликования).
      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года «О государственных услугах» акимат Акмолинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Акмолинской области «Об утверждении регламентов оказания государственных услуг» от 20 марта 2014 года № А-3/98 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4136, опубликовано 5 июня 2014 года в газетах «Арқа ажары» и «Акмолинская правда») следующие дополнения:

      в регламенте государственной услуги «Выдача лицензий, переоформление, выдача дубликатов лицензии на деятельность, связанную с оборотом наркотических средств, психотропных веществ и прекурсоров в области здравоохранения», утвержденного вышеуказанным постановлением:

      дополнить пунктом 11 следующего содержания:

      «11. Подробное описание последовательности процедур (действий), взаимодействий структурных подразделений (работников) услугодателя в процессе оказания государственной услуги, а также описание порядка использования информационных систем в процессе оказания государственной услуги отражается в справочнике бизнес-процессов оказания государственной услуги согласно приложениям 3, 4 к настоящему Регламенту.»;

      дополнить приложениями 3, 4 согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению;

      в регламенте государственной услуги «Выдача лицензий, переоформление, выдача дубликатов лицензии на фармацевтическую деятельность», утвержденного вышеуказанным постановлением:

      дополнить пунктом 11 следующего содержания:

      «11. Подробное описание последовательности процедур (действий), взаимодействий структурных подразделений (работников) услугодателя в процессе оказания государственной услуги, а также описание порядка использования информационных систем в процессе оказания государственной услуги отражается в справочнике бизнес-процессов оказания государственной услуги согласно приложениям 3, 4 к настоящему Регламенту.»;

      дополнить приложениями 3, 4 согласно приложениям 3, 4 к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима области Нуркенова Н.Ж.

      3. Настоящее постановление акимата области вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.
      Аким Акмолинской области                   С.Кулагин

Приложение 1 к постановлению

акимата Акмолинской области

от 16 октября 2014 года № А-9/496
Приложение 3 к регламенту

государственной услуги «Выдача

лицензий, переоформление, выдача

дубликатов лицензии на деятельность,

связанную с оборотом наркотических

средств, психотропных веществ и

прекурсоров в области здравоохранения»
 Справочник описания порядка действий бизнес-процессов оказания государственной услуги «Выдача лицензий, переоформление, выдача дубликатов лицензии на деятельность, связанную с оборотом наркотических средств, психотропных веществ и прекурсоров в области здравоохранения»
[image: ]
*СФЕ - структурно-функциональная единица: взаимодействие структурных подразделений (работников) услугодателя, центра обслуживания населения, веб-портала «электронного правительства»;
[image: ]

Приложение 2 к постановлению

акимата Акмолинской области

от 16 октября 2014 года № А-9/496
Приложение 4 к регламенту

государственной услуги «Выдача

лицензий, переоформление, выдача

дубликатов лицензии на деятельность,

связанную с оборотом наркотических средств,

психотропных веществ и прекурсоров

в области здравоохранения»
 Справочник описания порядка, действий бизнес-процессов оказания государственной услуги «Выдача лицензий, переоформление, выдача дубликатов лицензии на деятельность, связанную с оборотом наркотических средств, психотропных веществ и прекурсоров в области здравоохранения»
[image: ]
*СФЕ - структурно-функциональная единица: взаимодействие структурных подразделений (работников) услугодателя, центра обслуживания населения, веб-портала «электронного правительства»;
[image: ]

Приложение 3 к постановлению

акимата Акмолинской области

от 16 октября 2014 года № А-9/496
Приложение 3 к регламенту

государственной услуги «Выдача

лицензий, переоформление, выдача

дубликатов лицензии на

фармацевтическую деятельность»
 Справочник описания порядка, действий бизнес-процессов оказания государственной услуги «Выдача лицензий, переоформление, выдача дубликатов лицензии на фармацевтическую деятельность»
[image: ]
*СФЕ - структурно-функциональная единица: взаимодействие структурных подразделений (работников) услугодателя, центра обслуживания населения, веб-портала «электронного правительства»;
[image: ]

Приложение 4 к постановлению

акимата Акмолинской области

от 16 октября 2014 года № А-9/496
Приложение 4 к регламенту

государственной услуги «Выдача

лицензий, переоформление, выдача

дубликатов лицензии на

фармацевтическую деятельность»
 Справочник описания порядка, действий бизнес-процессов оказания государственной услуги «Выдача лицензий, переоформление, выдача дубликатов лицензии на фармацевтическую деятельность»
[image: ]
*СФЕ - структурно-функциональная единица: взаимодействие структурных подразделений (работников) услугодателя, центра обслуживания населения, веб-портала «электронного правительства»;
[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
Veayro- Humienosanme Humenosanne ER—
nonymatems CeE1 CoE2 COE3
Kasmempun Pysozczerso
yenyrogssent yenyrozarent Ormercrmemsst
ocymecrzaner e Sy
s pesomomo, OTpasTaet |—b) pororanumaet - 14
e > sanpoc s dope patoum anei
e s— Sneszponsoro e
aepes mopran aospema, Jp—
ocymecraaner Jaccrosepemmoro LT e
permcrpao (15 yoryrononysareas, paton anei
somys) omsezcraemony fenriies Y
e e 5 ()
5 2oy Je—
mamersig), 1-
Kemempun yeyrozarens patout zem (sezaa
sanpasner sepes nopran = Pysozozerso fi——
v samer yenyroszent i
yerjrononysarent s gopaie Tommisact aersa)

Snexzpommoro TorywerTa
MoTHERpoRasHs oTEer oF
rocyaperemo ey,
‘ommcasmoro AT
ymomovosenzoro T
Yeryrozarens (15 aamys)

[rem——

omerogomaes |V

rocyzpersemoi
yeryre (15 ).

e
Karmemmpa yeyrosarens
ranpasacr sepes mopran s
yenyrononysarens » gopue
Snexzpommoro TorywerTa
pespenmerm ua snzsy
merm, repeogopneme,
sotzana aySmmaron
e a ey

-

=
=
==
=1
==
=
=
=
=

(15 ymy).

s G —

document_image_rId11.jpeg
. - HANATO HITH 3qBepIIEHHE OKAZAHHS TOCY AAPCTEEHHOR YCIYTH:

l:l - HamMenosanye npoweAyps (eficTen) yeayromoysatens u (wm) COE;

‘ - sapran nasGopa:

—> - mepexoxx cxexyrome# npomeaype (1ekcTEHIO)

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
Vemyro gonyurens | Humienoeamme Hamsenosamne Hamserosarre
CcoEL CoE2 CeE3
—
Pyxosozemmo
yemyrozarens
ocymecraser mpresc yenyrogarens Omercmemmtc
p— osmaxammacren o Jr—
perscrpamno s ||| zoemroa, ocymecrsaner
“wypuane permerpamsnt onpezenser rposepry nommorst
stozmet crmerermemsora | e
roppecnonen - semormmens, mazaract petouns it
sy, Pesymrar esormotpmo - 15 (Retzana e
setena anone, tae ) g —
yrassraorca zera n somys Pesymrar mersm), 9
Speus, g n onpereaeame patou it
e corpy S omercrmenmoro (nepeotopuneme
yenyrozareas, e — )
prEmmero panoRem &
orysert merm), 1-
peSo e (sctasa
T — Pysoseaco yemyromaten o
rmercraemt fri— e
memmen e orsmpossm ooer o e, Peyman
ormmposasm oraer o orvase s rocyzpersenmoi Znomrorossa
orsase s nasamm Sy (15 ey Pooymn® | | e s )
rocyaapersenmod yenyr — rommcame rpnoxemn
i o mocedtesi wommposasmoro oeta 06 e, 760
sapomo - 13 oy orvase  oxasamn aySars Tamemn:
Pesymrar — rocvamersemot vemn = )
ormRposeAm ooer of mpsponae
orvase  oxzsemn e ()
rocyaapersermod yeayra Pt Yoo Pla—
mersm, TG
pespenmers 52 stnzy 2
Ormercraermac renomomens ||| mems, Lemmmpo

suzzer yeayrononysateno 4|
maensito nepeogoptene,
[ —
v —
‘apomo - 15 mmy.

Pesymrar - nommacase
mae

‘nepeogopnene, paunata
ayCmaros mmersi:
(15 20myr)

Pesymrar - mommacasme

maes

‘mpezocrastemat
rocyzapeTsermmol
yeryrs

document_image_rId5.jpeg
- - HIATO HITH 3aBePIIEHHE OKA3AHHS TOCYAAPCTEEHHOH yC:

- HAmMeRORARME NpoIeAYPH (AeficTENS) VGV TonoTyIaTen 1 () COE;

<> - Bapmant BeGopa;

—> - mepexoa x caeayiome nponeAype (achicramio)

document_image_rId6.jpeg
rommcasmoro T
Vmomovosenzoro T
Yenyroatens (15 emyr)

Kammenapes yeryronarens
anpantzer sepes moprar s
yenyrononysarens s Gopse
Snextpormoro zoxywerta
paspemertax ma neimasy
i, nepeogopunere,
1a%a 1yOmKaTOR TEeR
P —
(15 20my7)

<

Pyxosozerso
yenyromarens
‘mommcamaer
ez, paspemerin
[ -
~nepeogopzene,
=
e

(15 20my7)

Veayromonyaar [r— Hamsenosamme ‘Harmuesosamme
CceE 1 CoE2 CEE>
Kenmensprn Ve
yenyrozatens Pyxosoactso
oeymecmer senromzens _
e zomeros, rarmamnaer Omercrsemmait
poreiie i o — e
Ayprane 3anpoc 5 dopute I ocymecraarer
percrpam Saesapormoro rposepry Rommorss
Sroumett ompemma, Sorpentos - 14
Soppecnomen - Jaotrosepeasoro ST pasm et
15 sy Seayronony e, e
mercTseouy () rprmoesa
scomamen ez, 9
(15 ayn) patoun et
[—— Frepeopopaneame
nanpasazes sepes opran» e ()
Tt KabuReT PyxosozcTso « ﬂpmlo».:»;a? x
yenyrononyarens s gopie yenyrozarens e, 1 -
T || rommenmact etz s
commmaposamati o o6 Aoramaposatck Hcmmers manemm:
‘oTxase B OxasaEE oTBeT 06 OTEa3E B B (). n};ﬂﬂwx:m 5
crsennot yeayrs, rocyapersensol Tzer
i sl ‘yeryra (15 aaamyr)

document_image_rId7.jpeg
. - HINATO HITH 3qBepIIeHHE OKAZAHH TOCY AAPCTEEHHOR YCIYTH:

- mamvenosasme npomexypst (zeficTens) yeyronomysatens u () COE:;

’ - BapuanT BEIGOpA:

—> - mepexoxx cexyromek npomeaype (nekcTEMO)

document_image_rId8.jpeg
Venyro-
nonyuatems

[E— Hamenosamme [r—
CeEl CcoE2 Fy
Kemenmpunyenrorens |\ [ Praosozcm N
ceymecties e it
aonpemnos, e Sonirmmsecrs [
peracrpazan s aypsane —— Py
percrpua eoamieh (|~ orprcrenmors Coymecraer cponepny
Keppecnonzonon - somomaneas, snasser nomons zosyeros
TSy, Pesyaares - e I 14 paoun me (ezsea
iz o, e Feymar orpeseame ot ()
srssmacrct i uspens, ||| omsremenors ey
jemm— oo e, 5 - paonx
e —— e o
eguaners st ‘et ()
e
PyxosozcTso mumersmm), 1- pabomi
I yemyrozens e (i S
(e — Rommaet ot (o)
\(no:mmum ‘BBITaeT MOTHBHPOBZHHELE OTBeT Of ﬂ“"“’;";‘
M vevmporanmas e o8 Crvese s rosysperaenme e, sy
ey (15 sy Romonoeks e 1

rocyaapeTsermof yeayr ipi <
o nocemer HapowHo -

Pesymrar —
MoTEERposasEH 0TERT 06

[ —
maersi, 60
ayomiars e 1
(e mepeogopcremze
e (as)
‘mpnoenes ¢ maersi,
Py re——
‘mpezocrastemas
rocyzapeTsermof yeayri

15 sy P p—
Pesymzar — rocyzapeTsermof yeayri
MoTEERposasEH 0TBRT OO
rocyaapeTsermof yeayrs
Pyxosoncrso
yenyromarens
Ommercrpemm ‘mommcaaer meso.
enoTEens pitzer paspemertax ma seizaey
yenyromonyarento I e
maensmo ‘nepeogopnene,
sepeogopzene, =
- e
e mps N (15 20myr)
‘mocemenz mapowo - Pesymrar - nommacasme
15 2amyr. mes
Pesymrar - nommmcase
maesim

document_image_rId9.jpeg
- - HAYATO HITH 3qBepIIeHHE OKAZAHH TOCY AAPCTEEHHOR YCIYTH:

- HAmMeRORARME NpoIeAYPH (eficTENs) ycayromoyaTens u (wm) COE;

i

Q - Bapmant BeGopa;

—> - nepexon K creayIomeR nponeaype (TeHCTBHIO)

header_image_rId1.png
Arvo rnredig